

SIGMA

DAL 5 AL 18 GIUGNO

Acqua
VENTASSO
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,38
€ 0,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,38 AL PEZZO



Petto di pollo/tacchino
Aequilibrium AIA
al forno - 140 g € 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
€ 1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



€ 12,90 al kg
Hamburger
di vitello **€ 7,90**
AL KG

SCONTO 38%



SPECIALE PRÈMIATY



LUNEDÌ 10
GIUGNO
10% DI SCONTO
SULLA TUA SPESA* UTILIZZANDO LA TUA
PRÈMIATY SIGMA CARD

*ESCLUSI I PRODOTTI IN PROMOZIONE, I PRODOTTI IN 2x1 ANCHE SE ACQUISTATI SINGOLARMENTE, I PRODOTTI INSERITI NEL VOLANTINO PREMIATY 10 E LODE, RICARICHE TELEFONICHE, LIBRI, CARTE PREPAGATE, CD, DVD E PAY PER VIEW.

DAL 5 GIUGNO AL 14 LUGLIO
OGNI
1.000 PUNTI*
10 EURO DI BUONO
SCONTO

*DAL 15 LUGLIO 2019 I PUNTI DELLA TUA PRÈMIATY SIGMA CARD SARANNO AZZERATI.

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Yogurt intero
MÜLLER
Gusti assortiti
Senza lattosio
bianco/fragola
2 x 125 g € 2,58 al kg

2x1
2 PEZZI €1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Activia drink
DANONE
fragole, kiwi/mirtilli
195 g € 3,31 al kg

2x1
2 PEZZI €1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Mozzarella
bocconcini
Valletata
GALBANI
8 x 25 g € 6,48 al kg

2x1
2 PEZZI €2,59
1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,59 AL PEZZO



Primo sale
CONRADO
180 g € 7,17 al kg

2x1
2 PEZZI €2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,58 AL PEZZO



Affettati **Snello**
gusti e grammature assortite
Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo

2x1



Speck
MOSER
70 g
€ 16,36 al kg

2x1
2 PEZZI €2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,29 AL PEZZO



Provolone piccante
AURICCHIO
200 g € 12,45 al kg

2x1
2 PEZZI €4,98
2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO



Parmigiano
Reggiano DOP
grattugiato 60 g/
formaggi 140 g
PARMAREGGIO
€ 15,75/6,75 al kg

2x1
2 PEZZI €1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,89 AL PEZZO



Linea
Spuntino
BERETTA
gusti e grammature assortite
Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo

2x1



Pancetta
FURLOTTI
Cubetti affumicata/dolce/
piccante - 2 x 50 g
Francobolli affumicata/
dolce - 100 g
€ 9,90 al kg

2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO



Vongolata pronta
ESCA
400 g € 6,80 al kg

2x1
2 PEZZI €5,44
2,72
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,44 AL PEZZO



Prosecco DOC
TOSO
legato a spago - 75 cl
€ 4,32 al lt

2x1
2 PEZZI €6,48
3,24
AL PEZZO
ANZICHÉ
€6,48 AL PEZZO



Cabernet
Merlot IGT
PASQUA
75 cl € 3,33 al lt

2x1
2 PEZZI €4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,99 AL PEZZO



Integratore salino
GATORADE
arancia/arancia rossa/
limone - 150 cl
€ 0,66 al lt

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



8 Ghiaccioli
PINOTTO
assortiti - 600 g
€ 2,42 al kg

2x1
2 PEZZI €2,90
1,45
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,90 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
500 g € 2,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Riso Carnaroli
PRINCIPE
1 kg € 2,20 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,39 AL PEZZO



Panna UHT
da cucina
TRE VALLI
classica/senza lattosio
2 x 100 ml € 4,48 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO



Passata
ORTOLINA
690 g € 0,94 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,30
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,30 AL PEZZO



Olio
extra
vergine
d'oliva
330 g
€ 2,71 al kg

Farro
BIO
330 g
€ 3,47 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO

2x1
2 PEZZI € 2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,29 AL PEZZO



Biscotti
PLASMON
320 g € 4,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,19
1,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,19 AL PEZZO



Biscotti Hit cacao
BAHLESEN
220 g € 4,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Caffè Espresso
Napoletano
KIMBO
2 x 250 g € 7,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 7,99
4,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 7,99 AL PEZZO



Legnetti
NOVALIS
avena/lenticchie rosse
180 g € 5,81 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,09
1,05
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,09 AL PEZZO



Sottolio
IPOSEA
carciofini
alla campagnola/classici
funghi - 290 g
€ 5,16 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Filetti di tonno
CALLIPO
all'olio di oliva/naturale/
con olio extravergine BIO
171 g € 22,75 al kg

2x1
2 PEZZI € 7,78
3,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 7,78 AL PEZZO

Carta igienica decorata
profumata
SIGMA
4 rotoli



2x1
2 PEZZI € 2,90
1,45
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,90 AL PEZZO



Docciaschiuma
FELCE AZZURRA
250 ml € 4,38 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,19
1,10
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,19 AL PEZZO

Deodorante
NEUTROMED

roll-on
fresh/
sensitive
50 ml
€ 26,90 al lt

spray
assortiti
150 ml
€ 9,97 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,69
1,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,69 AL PEZZO

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Detersivo liquido
OMINO BIANCO
color/igienizzante
muschio bianco
30 misurini € 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Frutta e verdura

Estratto di frutta gusti assortiti 250 ml € 6,60 al lt

€ 2,39 al pz
1,65 € al pz

SCONTO 31%



FRESCO E BUONO? SÌ
100% veggie
100% naturali
Senza aggiunta di zucchero
Senza aggiunta di acqua

il Piatto unico



€ 3,65 al pz
2,49 € al pz

SCONTO 31%

Tante insalatone per ogni gusto con condimento e forchetta
Piatto Unico gusti e grammature assortite

DAL 5 AL 18 GIUGNO

DAL 5 ALL'11 GIUGNO



€ 2,25 al kg
1,49 € al kg

SCONTO 33%

Banane
Cat. I - in vassoio

MINI



€ 1,69 al kg
1,15 € al kg

SCONTO 32%

PRODOTTO ITALIANO

Mini Anguria
Cat. I

CESTINO 1 KG



PRODOTTO ITALIANO
Albicocche
Cat. I
€ 2,65 al kg
1,75 € al kg

SCONTO 34%

VerdeMiò



Limoni BIO
Cat. I
500 g
€ 2,76 al kg
€ 1,99 al pz
1,38 € al pz

SCONTO 30%

CESTINO 1 KG



PRODOTTO ITALIANO
Pesche
Nettarine
Cat. I
€ 2,75 al kg
1,85 € al kg

SCONTO 32%

Dole

PRODOTTO ITALIANO



Frutti di bosco
Cat. I
125 g
€ 11,92 al kg
€ 2,19 al pz
1,49 € al pz

SCONTO 31%



PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro ciliegino a grappolo
Cat. I
500 g
€ 2,90 al kg
€ 2,15 al pz
1,45 € al pz

SCONTO 32%



Insalata Duetto
200 g
€ 4,95 al kg
€ 1,49 al pz
0,99 € al pz

SCONTO 33%



Rucola
150 g
€ 6,60 al kg
€ 1,65 al pz
0,99 € al pz

SCONTO 40%



PRODOTTO ITALIANO
Pomodoro Cuore di bue
Cat. I
€ 2,59 al kg
1,75 € al kg

SCONTO 32%

DAL 5 ALL'11 GIUGNO

DAL 12 AL 18 GIUGNO



Macelleria

DAL 5 AL 18 GIUGNO



Mezzelune di bovino
GUSTO FATTORIA
cotto e formaggio

9,99 € al kg



Involtini di suino
GUSTO FATTORIA
pancetta/speck

9,99 € al kg



Involtini di pollo
LA BUONA TAVOLA

9,99 € al kg

DAL 5 ALL'11 GIUGNO



Fiorentine con osso di bovino adulto Scottona

Costate con osso di bovino adulto Scottona

17,99 € al kg

16,99 € al kg

DAL 12 AL 18 GIUGNO



Salsicce salamelle di suino

€ 8,40 al kg
4,40 € al kg

SCONTO 47%



PRODOTTO ITALIANO
Braciola/costine di suino

€ 6,90 al kg
3,99 € al kg

SCONTO 42%



Reale di vitello a fette

€ 15,90 al kg
8,90 € al kg

SCONTO 44%



Spinacine croccanti AIA
300 g € 6,64 al kg

€ 4,20 al pz
1,99 € al pz

SCONTO 52%



Coscette di pollo
Sigma

€ 4,99 al kg
3,29 € al kg

SCONTO 34%

DAL 5 ALL'11 GIUGNO

DAL 12 AL 18 GIUGNO



Pescheria



Trote salmonate fresche

€ 9,50 al kg

6,90 € al kg

SCONTO **27** %



Insalata di mare

€ 22,90 al kg

15,90 € al kg

SCONTO **30** %



Coda di Rospo fresca

€ 27,90 al kg

19,50 € al kg

SCONTO **30** %



Filetti di Persico

€ 12,80 al kg

8,90 € al kg

SCONTO **30** %



Filetti di Tonno superfrozen

€ 36,90 al kg

29,50 € al kg

SCONTO **20** %



Orate Adriatico 300/600 g

€ 14,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO **40** %

DAL 5 ALL'11 GIUGNO

DAL 12 AL 18 GIUGNO



Gastronomia



Insalata di farro 500 g € 9,98 al kg

€ 7,29 al pz
4,99 € al pz

SCONTO **31** %



Pesto alla genovese

€ 16,90 al kg



Focaccia con salsiccia e friarielli

€ 10,99 al kg
7,68 € al kg

SCONTO **30** %



Pane tipo 0 micca

€ 2,48 al kg
1,48 € al kg

SCONTO **40** %



Cosce di coniglio al forno

€ 18,90 al kg



Cosce di pollo alla paprika

€ 9,90 al kg



Spiedini al sapore di gambero

€ 22,90 al kg



Cordon bleu di pollo

€ 16,90 al kg



Pizzette pomodoro/ mozzarella

€ 8,70 al kg



Cornetto vegano integrale con confettura di mirtillo 60 g € 9,08 al kg

€ 0,85 al pz
0,59 € al pz

SCONTO **30** %



Bruschetta toscana a fette - 250 g € 7,20 al kg

€ 1,80 al pz

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Salumi e formaggi



Emmentaler
Switzerland DOP

11,90 € al kg



GRANA PADANO DOP
stagionato 16 mesi

9,90 € al kg



La Boscatella
LATTE TRENTO
300 g

11,90 € al kg



Quartirolo DOP
ARRIGONI

11,90 € al kg



Scamorza
CASEIFICIO PUGLIESE
affumicata/bianca - 270 g circa

11,90 € al kg



Ricotta
Santa Lucia
GALBANI

4,90 € al kg



Stracchino Nonno Nanni
LATTERIA MONTELLO
250 g circa

11,90 € al kg



Pancetta
steccata

13,90 € al kg



Porchetta grigliata
Ducale

14,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



TOSCANA

Alla scoperta dei prodotti tipici

*disponibile al banco

Pecorino
CASEIFICIO PINZANI

Balze
Volterrane DOP*

€ 23,40 al kg

14,90 € al kg

SCONTO
36 %



Senese*

€ 20,80 al kg

14,90 € al kg

SCONTO
28 %



Pecorino Nero*
CASEIFICIO DELL'AMIATA

12,90 € al kg



Pecorino
Toscano DOP
stagionato*
CASEIFICIO MAREMMA

13,90 € al kg



Pecorino Pienza*
CASEIFICIO BUSTI

14,90 € al kg



Formaggio Marzolino*
CASEIFICIO BUSTI

12,90 € al kg



Ricotta di Pecora*
CASEIFICIO BUSTI

5,90 € al kg



Olive nere*
NERI

7,90 € al kg



Vernaccia
di S. Gimignano DOCG
CECCHI
75 cl € 5,32 al lt

€ 6,19
3,99

SCONTO
35 %



Cantuccini
alle mandorle
GHIOTT
200 g € 7,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49 €
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO



Fagioli all'uccelletto
LE CONSERVE DELLA NONNA
350 g € 3,69 al kg

1,29



Pasticceria
BIANCOFORNO
Fiorentine - 250 g
Sfogliatine - 230 g
€ 7,56/8,22 al kg

1,89

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



TOSCANA

Alla scoperta dei prodotti tipici



Prosciutto arrosto con alloro e ginepro*
SALUMIFICIO PIACENTI

19,90 € al kg



Guanciale di suino*
SALUMIFICIO PIACENTI
metà sottovuoto

12,90 € al kg



Salame Toscano*
SALUMIFICIO PIACENTI

14,90 € al kg



Prosciutto Toscano DOP*
-€ 29,90 al kg
22,90 € al kg

SCONTO 20%



Prosciutto cotto Alta Qualità
SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 24,94 al kg

2x1
2 PEZZI €4,49
2,25 €
AL PEZZO
ANZICHÉ €4,49 AL PEZZO



Prosciutto e pecorino toscano DOP
SALUMIFICIO PIACENTI
100 g € 39,90 al kg

3,99 €



Prosciutto Toscano DOP
SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 51,00 al kg

4,59 €



Antipasto contadino toscano
SALUMIFICIO PIACENTI
120 g € 16,63 al kg

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00 €
AL PEZZO
ANZICHÉ €3,99 AL PEZZO



Finocchiona IGP
SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 31,00 al kg

2,79 €



Olio Extravergine di oliva
Toscano IGP
GUSTO&PASSIONE
500 ml € 12,98 al lt

6,49 €



Sugo al cinghiale
LE CONSERVE DELLA NONNA
190 g € 14,68 al kg

2,79 €



Datterini BIO PETTI
passata/polpa fine
350 g € 2,56 al kg

100% TOSCANO
2x1
2 PEZZI €1,79
0,90 €
AL PEZZO
ANZICHÉ €1,79 AL PEZZO



Porchetta toscana arrosto
SALUMIFICIO PIACENTI
120 g € 20,79 al kg

2x1
2 PEZZI €4,99
2,50 €
AL PEZZO
ANZICHÉ €4,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Freschi



Negronetto
NEGRONI
220 g
€ 13,59 al kg

€ 4,99
2,99 **SCONTO 40%**



Strolghino
CASA MONTORSI
classico/piccante - 160 g
€ 12,44 al kg

1,99



Würstel
Wudy
AIA
4 pz/100 g
€ 4,90 al kg

€ 0,72
0,49 **SCONTO 31%**



Merendino
BERETTA
prosciutto crudo/
salame - 173 g
prosciutto cotto - 183 g
€ 8,61/8,14 al kg

1,49



Tranci di Prosciutto
stagionato delle Feste
VERONI

€ 9,99 al kg

9,99



Coppa
di Parma IGP
stagionata
metà sottovuoto

€ 14,99 al kg

14,99



Petali
NEGRONI
prosciutto cotto/tacchino/pollo/
bacon - 100 g € 15,90 al kg

1,59



Giravolte
CASA MODENA
gusti assortiti - 170 g
€ 11,71 al kg

1,99



Salmone
norvegese
affumicato
KV NORDIC
100 g
€ 44,90 al kg

€ 7,29
4,49 **SCONTO 38%**



Bastoncini
di mare
CORAYA
180 g
€ 11,06 al kg

€ 3,29
1,99 **SCONTO 39%**



Piadina
romagnola
IGP
la Spessa
**RICCIONE
PIADINA**
440 g
€ 5,66 al kg

2,49



Pesto/Salsa
BUITONI
gusti assortiti
140/180 g
€ 11,36/8,83 al kg

€ 2,59
1,59 **SCONTI DAL 33%**



Sfogliavolo/
Duetto
RANA
gusti assortiti
250 g
€ 7,96 al kg

€ 3,29
1,99 **SCONTI DAL 37%**



Sfogliagrezza
RANA
tagliatelle/tagliatelle ai cereali/
pappardelle - 250 g
€ 5,16 al kg

1,29

ASIA MAMA



Riso
alla Cantonese
200 g € 12,45 al kg

Pollo
alle mandorle
180 g € 14,94 al kg

2,49 **2,69**

PROVALI!

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Freschi



Robiola
OSELLA
2 x 100 g
€ 9,95 al kg

€ 2,89
1,99 **SCONTO 31%**



Ricotta
GRANAROLO
250 g € 3,96 al kg

0,99



Stracchino
Invernizzi
INVERNIZZI
200 g € 6,45 al kg

€ 2,34
1,29 **SCONTO 44%**



L'AMORE È
IL PRIMO INGREDIENTE

erbe mediterranee/
feta e cetrioli
150 g € 8,60 al kg

€ 1,98
1,29

SCONTO 34%



classico
250 g
€ 7,96 al kg

1,99

Vai sul sito ilconphiladelphia.it,
partecipa al concorso e scopri cosa puoi vincere!

*Mozzarella dei marchi Philadelphia, consente lo scrittore e partecipa al concorso.
Valida dal 12/05/19 al 31/03/18. Per le condizioni di partecipazione e regolamento completo vai su www.ilconphiladelphia.it



Mozzarella
Alta Qualità
GRANAROLO
125 g
€ 7,92 al kg

€ 1,53
0,99 **SCONTO 35%**



Mozzarella
latte
di bufala
500 g
€ 11,76 al kg

€ 9,88
5,88 **SCONTO 40%**



Formaggio Aperifresco
CAMOSCIO D'ORO
Sapori dell'orto/Sapori del Sud
100 g € 19,90 al kg

1,99



Feta Greca
DOP
KOLIOS
200 g
€ 10,75 al kg

€ 3,89
2,15 **SCONTO 30%**



SOTTILETTE
400 g € 5,98 al kg

2,39



Formaggio a fette
LEERDAMMER
original - 160 g
Il Fondente - 150 g
€ 10,56/11,27 al kg

1,69



Pasta
BUITONI
sfoglia rotonda/brisée
230 g € 5,17 al kg

1,19



Formaggio
Biraghini
BIRAGHI
400 g
€ 12,48 al kg

€ 7,49
4,99 **SCONTO 33%**



Burro
PARMAREGGIO
400 g € 6,23 al kg

€ 4,25
2,49

SCONTO 41%



6 Uova fresche
SIGMA
Grandi - 410 g
€ 2,66 al kg

€ 1,79
1,09 **SCONTO 39%**

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Colazione

parmalat ZYMIL
Alta Digeribilità

Et ti senti al 100%

ACQUISTA 4 PRODOTTI ZYMIL
DI CUI ALMENO 1 CON LA PASTORIZZAZIONE ALTA PASTORIZZAZIONE
IN PALIO OGNI GIORNO
10 FRULLATORI PHILIPS

Yogurt intero/0% gusti assortiti 2 x 125 g € 2,76 al kg

Latte UHT 1% BIO/Alta Digeribilità Buono/Gustoso/magro - 1 lt Panna fresca - 230 ml € 6,48 al lt

Latte BIO 1% Alta Pastorizzazione 1 lt

Latte UHT intero/1%/0,1% 1 lt

€ 1,29 SCONTO 46% **0,69**

€ 1,29 SCONTO 46% **1,49**

€ 1,69 SCONTO 40% **1,29**

PER INFO SUI PRODOTTI PARTECIPANTI E PER ULTERIORI DETTAGLI VISITATE IL SITO WWW.PARMALAT.COM

TWININGS
EARL GREY TEA

The **TWININGS**
gusti assortiti
25 filtri/50 g € 49,80 al kg

2,49

NESTLÉ

ORZORO

Orzoro solubile
120 g € 10,75 al kg

1,29

Nesquik
meno zucchero
350 g € 6,83 al kg

2,39

Yogurt Fruyo **FAGE**
0%/1,8%/1,3% gusti assortiti
170 g € 5,76 al kg

€ 1,64 SCONTO 40% **0,98**

Dessert Danette **DANONE**
cioccolato/caramello/sensation panna/vaniglia - 4 x 125 g € 3,38 al kg

€ 2,59 SCONTO 34% **1,69**

Fruttolo
100% NATURALI

Fruttolo **NESTLÉ**
assortiti
300 g € 4,63 al kg

€ 1,99 SCONTO 30% **1,39**

MUU MUU
Go!

Muu Muu **CAMEO**
gocce cioccolato/vaniglia - 80 g € 8,63 al kg

€ 1,09 SCONTO 36% **0,69**

Caffè Allora Moka **SEGAFREDO**
250 g € 7,96 al kg

€ 3,79 SCONTO 47% **1,99**

Caffè **MOTTA**
Espresso/decaffeinato
18 cialde/126 g € 14,21 al kg

€ 3,59 SCONTO 50% **1,79**

Capsule compatibili **ILLY**
forte/intenso
10 pz

€ 4,39 SCONTO 30% **2,99**

Diator

Dolcificante **DIATOR**
40 buste/32 g € 62,19 al kg

1,99

Caffè Classico **SPLENDID**
2 x 250 g € 5,98 al kg

€ 5,99 SCONTO 50% **2,99**

Gran Caffè Espresso **CAGLIARI**
grani/macinato
500 g € 6,98 al kg

€ 6,99 SCONTO 50% **3,49**

Caffè espresso **ILLY**
250 g € 23,96 al kg

5,99

LAVAZZA
Qualità Rossa

Caffè Qualità Rossa **DEK LAVAZZA**
250 g € 11,96 al kg

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Colazione



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Dorate/Integrali
36 pz/315 g € 3,46 al kg

1,09



Latte mandorla
FABBRI
1 Lt

1,99



Soya drink
CÉREAL
500 ml
€ 1,70 al lt

€ 1,43

0,85

SCONTO
40%



Latte
UHT PS
GRANAROLO
1 Lt

€ 1,39

0,79

SCONTO
43%

Confettura
SANTA ROSA



classiche
gusti assortiti
350 g
€ 4,54 al kg

€ 2,79

1,59

Delizia
frutti di bosco/
fichi/mirtilli
350 g
€ 5,11 al kg

€ 2,99
1,79

SCONTI DAL
40%



Cheerios
NESTLÉ
375 g
€ 5,31 al kg

1,99



Cereali Extra
KELLOGG'S
gusti assortiti
375 g
€ 6,11 al kg

€ 3,29

2,29

SCONTO
30%



Miele di acacia
dall'alveare
squeeze - 250 g
€ 11,96 al kg

2,99



Biscotti
COLUSSI
Scintille latte Uova - 660 g
Re di Cuori Gocce/Granole
cereali e frutta
600 g
€ 3,02/3,32 al kg

€ 2,89

1,99

SCONTO
31%



Biscotti
DOEMI
classici/
integrali/
pastarelle
cioccolato
750/600 g
€ 3,19/
3,98 al kg

2,39



Biscotti
Semplicissimi
DORIA
cereali/cacao/
miele - 300 g
€ 4,30 al kg

€ 4,93

1,29

SCONTO
33%



Gocciolo
PAVESI
classiche - 500 g
extra dark - 400 g
wild - 350 g
€ 3,38/4,23/
4,83 al kg

1,69

PERCHÉ UN OREO È COSÌ SPECIALE?

Biscotti
Snack
176 g
€ 6,70 al kg

€ 1,69

1,18

SCONTO
30%

Biscotti
doppia crema - 157 g
golden vaniglia - 154 g
€ 5,67/5,78 al kg

€ 2,72

1,89

SCONTO
30%

0,89

IL PRIMO OREO
GUSTO VANIGLIA

Biscotti
vaniglia - 396 g € 4,77 al kg



Biscotti secchi Oro
SAIWA
1 kg

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Dolce Salato



Kinder
Colazione Più
FERRERO
classica/integrale
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg
-€ 2,99

1,99
SCONTO
33%



Cornetti
**MULINO
BIANCO**
classici/
integrali
6 pz/240 g
€ 6,63 al kg

1,59



Nutella B-Ready
FERRERO
132 g € 11,29 al kg

1,49



Snack
BOUNTY 6 pz/171 g
TWIX 3 pz/150 g
MARS multipack - 4 pz/180 g

SCONTI DAL
30%

Sperlari Acquista 2 sacchetti
Vinci l'Italia
dove vuoi!

**in palio 1 weekend
ogni settimana**
nelle più belle mete Italiane.

Galatine latte
125 g € 11,04 al kg
-€ 1,98

1,38
SCONTO
30%

Caramelle
gusti
e grammature
assortite

1,19
SCONTO
33%



Caramelle
GIULIA
fruitland
ripiene/toffee/
mentapiù - 300 g
€ 4,30 al kg

-€ 2,58
1,29
SCONTO
50%



Tavolette di cioccolato
RITTER
con nocciole
fondente/bianco/latte con nocciole
100 g € 12,90 al kg
mini - 150 g € 11,00 al kg

SCONTO
30%



Cioccolato NeroNero
NOVI
gusti assortiti - 75 g
€ 14,53 al kg

-€ 1,65
1,09
SCONTO
33%



Mini caramelle
ZAINI
anice/frutta
150 g
€ 5,27 al kg

-€ 1,59
0,79
SCONTO
50%

MADI VENTURA

Arachidi giant
Israele
250 g € 7,16 al kg
-€ 3,59

1,79
SCONTO
50%



Mandorle sguosciabile
200 g € 9,95 al kg

-€ 2,99
1,99
SCONTO
33%

Zenzero in falde
150 g € 9,27 al kg

-€ 1,99
1,39
SCONTO
30%

Chewingum



VIGORSOL
Air Action
135 g
€ 22,15 al kg

2,99

DAYGUM
classiche - 101 g
Protex - 104 g
€ 24,65/23,94 al kg

2,49

VIVIDENT
Xylit - 104 g € 23,94 al kg



Tortilla
natural
**AMICA
CHIPS**
200 g
€ 4,95 al kg

-€ 1,79
0,99
SCONTO
44%



Patatine classiche
SAN CARLO
300 g € 6,30 al kg

1,89



FONZIES
100 g € 9,90 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Dispensa



Riso per risotti
Blond GALLO
1 kg

€ 3,78

1,99

SCONTO 47%



Riso per insalate
SCOTTI
integrale/nero
850/800 g
€ 2,34/2,49 al kg

€ 3,59

1,99

SCONTO 44%



Pasta all'uovo
Le Delicate LUCIANA MOSCONI

€ 1,95

formati assortiti
250 g € 4,76 al kg

1,19

SCONTO 38%



Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti - 500 g
€ 0,98 al kg

€ 0,82

0,49

SCONTO 40%

Risotti
Funghi Porcini/
milanese
175 g
€ 5,09 al kg

€ 4,79

0,89

SCONTO 50%



Il Mio Gran Ragù
gusti assortiti
2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29

Il Mio Sugo
basilico - 360 g
Bolognese - 350 g
€ 3,03/3,11 al kg

€ 1,79

1,09

SCONTO 39%



Minestrone/Zuppa
KNORR
assortiti - 500 g
€ 2,78 al kg

1,39



Noodles
BUITONI
curry/pollo - 71 g € 6,90 al kg

0,49

Passata pomodoro
LE CONSERVE DELLA NONNA
350 g € 3,11 al kg

€ 1,68

1,09

SCONTO 35%



Polpa Pronta
MUTTI
2 x 210 g
€ 2,36 al kg

€ 1,79

0,99

SCONTO 44%



Pesto
BARILLA
gusti assortiti - 190 g
€ 7,84 al kg

1,49



Condiriso
BERNI
originale/con würstel
2 x 285 g
leggero
2 x 300 g
€ 5,25/
4,98 al kg

€ 5,99

2,99

SCONTO 50%



Olio di mais
vitaminizzato
MAYA
1 lt

2,49



Olio di oliva
BERTOLLI
1 lt

3,85



Olio Extravergine
di oliva
MONINI
75 cl € 10,12 al lt

7,59



Olio Extravergine
di oliva
PICCARDO & SAVORÉ
fruttato medio/
leggero - 1 lt

4,39

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Dispensa



Tonno in olio
AS DO MAR
3 x 80 g
€ 11,63 al kg

€ 5,59
2,79 SCONTO **50%**



Tonno
MAREBLU
all'olio/
vero naturale
4 x 60 g
€ 12,46 al kg

€ 4,99
2,99 SCONTO **40%**



Tonno
CONSORCIO
200 g
€ 24,95 al kg

€ 7,70
4,99 SCONTO **35%**



Carne
SIMMENTHAL
3 x 90 g € 12,19 al kg

3,29



Filetti di sgombro
RIZZOLI
in olio - 125 g
naturale/piccanti/
in olio EVO BIO - 90 g
€ 14,32/19,89 al kg

1,79



Filetti di alici
DELICIUS
46 g € 43,26 al kg

1,99

PONTI



Funghi
trifolati
190 g
€ 13,11 al kg

€ 4,99

2,49

Le Cipolline
Peperlizia
350 g
€ 6,77/4,26 al kg

€ 2,98
1,49 SCONTO **50%**



Olive verdi
schiacciate
CITRES
piccanti - 520 g
€ 5,37 al kg

€ 4,99

2,79 SCONTO **44%**



Legumi
VALFRUTTA
Piselli Medi
Fagioli Borlotti
410/400 g
€ 1,93/
1,98 al kg

€ 1,79
0,79 SCONTO **55%**



Fagioli Borlotti
cotti a vapore
BONDUELLE
2 x 310 g
€ 3,58 al kg

€ 2,59
1,79 SCONTO **30%**



Mais
BONDUELLE
3 x 150 g
€ 4,74 al kg

€ 2,88
1,99 SCONTO **30%**



Olivoli
SACLA
Morate
snocciolate - 75 g
nere tostate
100 g
€ 13,20/
9,90 al kg

€ 1,48

0,99 SCONTO **23%**

Omogeneizzati
MELLIN

PER IL TUO BAMBINO



platessa/carne
gusti assortiti
2 x 80 g
€ 10,94 al kg

1,75

alla frutta
gusti assortiti
2 x 100 g € 4,95 al kg

0,99



Sapori di Natura
PLASMON
frutta mista/mela
4 x 100 g € 4,88 al kg

1,95



Omogeneizzati
pera e yogurt
PLASMON
2 x 120 g € 4,54 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Dispensa



Pane panpiùma
ARTEBIANCA
grano duro/tenero/integrale
400 g € 4,48 al kg

1,79



Pane carrè
ROBERTO
6+6 fette/200 g
€ 1,95 al kg

€ 0,59

0,39

SCONTO

33%



MULINO BIANCO

Panbauletto
di grano duro
400 g
€ 2,48 al kg
cracker
fiori d'acqua
250 g
€ 3,96 al kg

0,99

SENZA OLIO DI PALMA



Tarallini
DI LEO
classici - 250 g
€ 3,56 al kg

€ 1,89

0,89

SCONTO

52%



Farina
NUTRIDEA
tipo 1/integrale - 1 kg

1,19



Grissini rustici
PRATO
al sesamo - 250 g
€ 6,76 al kg

€ 2,52

1,69

SCONTO

32%



Crackers
SEMPLICISSIMI
DORIA

con grano saraceno
e semi di chia/
con riso Venere
e semi di lino
245 g € 5,27 al kg

€ 1,85

1,29

SCONTO

30%



Farina
di cocco
VENTURA
250 g
€ 4,56 al kg

€ 2,29

1,14

SCONTO

50%



Sale rosa
dell'Himalaya
fino/grosso - 500 g
€ 3,58 al kg

1,79

Condimento
a base
di Aceto
CALVÉ

balsamico con
mirtilli rossi e miele/
di mele con
curcuma, uva/
zenzero e lime
250 ml
€ 10,36 al lt

€ 3,89

2,59

SCONTO

33%



Aceto
Balsamico
Il Denso
GIUSTI
250 ml
€ 25,56 al lt

€ 10,79

6,39

SCONTO

40%



Senape
FRERES
classica/forte
130 g
€ 7,62 al kg

€ 1,60

0,99

SCONTO

38%



Salsa squeeze
ORTOLINA
classica/piccante
280 g € 4,96 al kg

€ 1,99

1,39

SCONTO

30%



Tomato Ketchup
HEINZ
squeeze top
460 g
€ 3,46 al kg

€ 2,49

1,59

SCONTO

36%



Maionese
CALVÉ
225 ml € 4,40 al lt

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Bevande



Acqua
FERRARELLE
150 cl € 0,19 al lt

€ 0,43

0,29

SCONTO
32%



Acqua naturale
SAN BENEDETTO
pull&push
6 x 50 cl
€ 0,53 al lt

€ 2,39

1,59

SCONTO
33%



Estathé
FERRERO
limone/pesca
3 x 240 ml € 2,15 al lt

1,29



The
NESTEA
limone/pesca
1 lt

€ 1,19

0,69

SCONTO
42%



Santal Refresh
PARMALAT
gusti assortiti
1 lt

€ 1,59

1,00

SCONTO
37%



Nettare
YOGA
albicocca/pera/
pesca/mela verde
1lt

0,99



Tea
FUZE
limone/pesca
40 cl € 1,25 al lt

€ 0,79

0,50

SCONTO
36%



Ginger Spritz
SAN BENEDETTO
4 x 18 cl
€ 2,76 al lt

€ 2,89

1,99

SCONTO
31%



Vodka
KEGLEVICH
limone/pesca/
menta/fragola
70 cl € 8,56 al lt

€ 8,95

5,99

SCONTO
33%



Limoncè
STOCK
50 cl
€ 9,98 al lt

€ 7,19

4,99

SCONTO
30%



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,80 al lt

€ 3,09

2,15

SCONTO
30%



Bibite Zero
SAN BENEDETTO
Allegra/
pompelmo
4 x 25 cl
€ 0,98 al lt

€ 1,96

0,98

SCONTO
50%



Bibite
SAN PELLEGRINO
gusti assortiti
33 cl
€ 1,18 al lt

€ 0,59

0,39

SCONTO
33%

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Birra
Blonde
LEFFE
33 cl € 3,91 al lt

1,29



Birra
con cristalli
di sale
MESSINA
50 cl € 2,78 al lt

1,39



Birra Weiss
PAULANER
50 cl € 1,90 al lt

€ 1,38

0,95

SCONTO
31 %



Birra
PERONI
66 cl € 1,20 al lt

0,79



Passerina/
Pecorino IGP
SISTINA
75 cl € 5,19 al lt

€ 5,79

3,89

SCONTO
32 %



Birra
HEINEKEN
2 x 33 cl
€ 2,26 al lt

€ 2,18

1,49

SCONTO
31 %



Birra
MORETTI
3 x 33 cl
€ 1,61 al lt

€ 2,29

1,59

SCONTO
30 %



Trebbiano
di Romagna DOC
CRETE DI LAMONE
75 cl € 3,32 al lt

€ 3,99

2,49

SCONTO
37 %



Lambrusco
rosato DOC
CIV&CIV
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,49

1,99

SCONTO
42 %



Lambrusco
Reggiano
Libesco DOC
MEDICI
75 cl € 4,79 al lt

3,59



Lambrusco DOC
**CANTINA
DI SORBARA**
Grasparossa/
Sorbara/Salamino
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,88

1,99

SCONTO
48 %



Vermentino DOC
SELLA & MOSCA
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,95

3,99

SCONTO
32 %



Pinot grigio
delle Venezie DOC
CADIS
75 cl € 4,65 al lt

€ 4,99

3,49

SCONTO
30 %



Müller Thurgau
IGT
CAVIT
frizzante - 75 cl
€ 4,79 al lt

3,59



Spumante
Müller Thurgau
Vigneti Delle
Dolomiti IGT
MEZZACORONA
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99

3,99

SCONTO
33 %



Bagnoschiuma/
Sapone liquido
VIDAL
assortiti - 600/500 ml
€ 2,32/2,78 al lt

€ 2,49
1,39
SCONTI DAL
33%

Balsamo/
Shampoo
SUNSIK
assortiti
200/250 ml
€ 8,95/7,16 al lt



1,79



**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
Crema corpo
mandorle/orchidea
Burro corpo mandorla
250/200 ml

SCONTO
30%

Chi li prova, li approva! ★★★★★

Rasoio
usa e getta
GILLETTE
Blu 2 - 4/5 pz
Plus Slalom - 4 pz
2,09

Rasoio
VENUS
1 UP women/breeze
4,99

Ampolle
PANTENE
Wonder
classico/lisci
3 x 15 ml
€ 110,89 al lt
4,99

Ammorbidente
Unstoppables
LENOR
fresh/lavaggi
15 lavaggi
€ 23,76 al kg
4,99

Acquista
2 prodotti,
il terzo è
in **REGALO***

Partecipa su
pgvincisempre.it



Salviettine struccanti
all'acqua di rose
classiche/
pelli sensibili
20 pz
€ 3,45

2,39
SCONTO
30%



ROBERT'S

Acqua micellare
Acqua di Rose
pelli sensibili
200 ml
€ 19,95 al lt
€ 6,29

3,99
SCONTO
36%

Crema idratante
all'acqua di rose
50 ml € 158,40 al lt

7,92

Crema antirughe
all'acqua di rose
50 ml € 206,40 al lt

10,32

**RADDOPPIA
IL SISTEMA
DI PREVENZIONE.**
PHILIPS sonicare
& mentadent

NOVITÀ

Collutorio
300 ml € 8,63 al lt
€ 3,76
2,59
SCONTO
31%



Spazzolino
white system
gingive delicate
2,49

Spazzolino
Tecnic-Medio
Tecnic duro
€ 2,12
1,29
SCONTO
39%



Dentifricio
assortiti
75 ml
€ 22,53 al lt
1,69

NOVITÀ
ACQUISTA 3 PRODOTTI MENTADENT,
CHIAMALA IL NUMERO 02 9626 5469*.
SCOPRI SUBITO SE HAI VINCI!

**1000 SPAZZOLINI
PHILIPS sonicare**



Crema fissativa
POLIDENT
70 g € 65,57 al kg

4,59

**NIVEA
SUN**

ACQUISTA **15€** DI SOLARI NIVEA SUN
IN REGALO PER TE LA BOTTIGLIA
Designed by 24Bottles®

CONSERVA LO SCONTRINO E SCOPRI COME PARTECIPARE CONSULTANDO IL REGOLAMENTO SU WWW.NIVEA.IT
Operazione valida dal 24.05.2019 al 01.06.2019



Assorbenti
Ultra con ali
LINES IDEA
notte - 9 pz
giorno - 11 pz
sottili ripiegati - 14 pz

€ 1,79
0,89
SCONTO
50%



Assorbenti
compak
TAMPAX
super/regular - 16 pz
super plus - 20 pz

3,79

PAMPERS



Mutandina
Baby Dry
extralarge - 16 pz
junior - 19 + 2 pz
maxi - 23 pz

8,99

Pannolini
Baby Dry
extralarge - 19 pz
junior - 23 pz
maxi - 26 pz
midi - 28 pz
mini - 31 pz

7,29

Dentastix
PEDIGREE
4 x 7 pz

SCONTO
30%

medium
€ 9,29 al kg
€ 9,29

6,69



large
€ 7,40 al kg
€ 11,99

small
€ 13,61 al kg
€ 13,61

5,99



Alimento
per cani
CESAR
manzo e verdure/
pollo e verdure
100 g € 4,90 al kg

€ 0,73
0,49
SCONTO
32%



Alimento
per gatti
CATISFACTION
assortiti - 60 g
€ 16,50 al kg

0,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento umido
per gatti
GOURMET GOLD
assortiti - 85 g € 4,59 al kg
€ 0,58
0,39
SCONTO
32%



Croccantini per gatti
PURINA ONE
assortiti - 800 g
€ 3,99 al kg
3,19



Alimento per gatti
FELIX
assortiti - 4 x 100 g
€ 3,65 al kg
€ 2,99
1,46
SCONTO
30%



Alimento secco
per cani Mini
PURINA ONE
manzo e riso/salmone e riso
800 g € 3,36 al kg
€ 3,95
2,69
SCONTO
31%

Cura Casa



Ammorbidente
VERNEL
blu oxygen/lavanda
1,5 lt € 1,13 al lt

1,69



L'Acchiappacolori
GREY
20 pz

€ 4,39
2,99

SCONTO
31%



Duocaps
DIXAN
classico/color/lavanda
16 pz € 8,73 al kg

€ 5,99
3,49

SCONTO
40%

Detersivo
liquido
assortiti
18 + 2 lavaggi
€ 3,63 al lt

€ 5,99
3,99

SCONTO
33%

Detersivo
DASH



lavatrice
in polvere
55 misurini
€ 2,44 al kg

€ 12,89
8,99

SCONTO
30%

Detergente
RIO CASAMIA

sgrassatore
spray
800 ml
€ 2,49 al lt
€ 1,99

pavimenti
colonia/
muschio
bianco
1,25 lt
€ 1,19 al lt
€ 2,58

1,29 **1,49**

SCONTO
35%

SCONTO
42%



Candeggina
Delicata
**OMINO
BIANCO**
1,5 lt
€ 1,33 al lt

€ 3,10
1,99

SCONTO
35%



Detergente
multiuso
VETRIL
con ammoniaca
650 ml
€ 3,06 al lt

€ 3,06
1,99

SCONTO
34%



Detersivo liquido
PERLANA
assortiti
1,5 lt € 2,13 al lt

3,19



Detersivo
delicato
SOLE
1 lt

€ 1,99
1,19

SCONTO
40%



Carta igienica
Carezza
TENDERLY
4 rotoli

€ 3,25
1,99

SCONTO
38%



NATURAL
Asciugatutto Maxi - 3 veli
Carta Igienica - 4 rotoli

€ 2,64
1,49

SCONTO
43%



Cartacasa Mega
FOXY
2 veli - 2 rotoli

€ 3,39
2,29

SCONTO
32%

Detersivo
lavastoviglie
Tabs
Quantum
lemor/
classico
20 pz
€ 11,26 al kg

€ 6,49
3,49

SCONTO
46%

FINISH



Gel
lavastoviglie
0% Power/
Tutto in 1
assortiti
600/650 ml
€ 5,82/
5,37 al lt

€ 5,99
3,49

SCONTO
41%



Detersivo piatti
SOLE
limone verde/
classico con oxi - 1,1 lt
€ 0,81 al lt

€ 1,59
0,89

SCONTO
44%



Detergente
Liquido
classico/
limone - 1 lt

1,39

AJAX

Detergente
shower power/bagno
risciacquo facile/
risciacquo facile
tutto in 1
750 ml € 2,25 al lt

€ 2,58
1,69

SCONTO
34%



BREF
Anticalcare wc
Perfume change - 100 ml/
Power active
blu assortito - 2 pz
€ 25,90 al lt
Perfume ricambio
50 ml € 3,58 al lt
Detergente bagno
brillante - 750 ml
€ 2,65 al lt

a partire da
1,79



15 Sacchi
nettezza
antiforo con manici
DOMOPAK
profumazioni assortite
52 x 54 cm

€ 1,99
0,99

SCONTO
50%



VAPE MAGIC
Ricarica liquida
classica/profumata
480 ore - 36 ml
€ 110,83 al lt
Spina + ricarica 60 notti

€ 6,99
3,99

SCONTI DAL
36%

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Würstel con prosciutto cotto
BERETTA
120 g € 8,25 al kg

€1,59
0,99
SCONTO
PREMIATY
37%



Salame di tacchino
AIA
80 g € 11,75 al kg

€1,89
0,94
SCONTO
PREMIATY
50%



Salsiccia
stagionata
dolce/piccante
160 g € 12,44 al kg

€3,48
1,99
SCONTO
PREMIATY
42%



Surimi Tiger
RIUNIONE
in olio piccante/
in salamonia
200 g € 8,95 al kg

€2,99
1,79
SCONTO
PREMIATY
40%



Ricotta misto
pecora
CECCARDI
300 g € 5,97 al kg

€2,79
1,79
SCONTO
PREMIATY
35%



Robiola
OSELLA
tartufo/radicchio
90 g € 13,22 al kg

€1,85
1,19
SCONTO
PREMIATY
35%



Formaggini
Bel Paese
GALBANI
8 spicchi/175 g
€ 5,09 al kg

€1,29
0,89
SCONTO
PREMIATY
31%



Minivoglie
VICENZI
300 g € 4,97 al kg

€2,15
1,49
SCONTO
PREMIATY
30%



Rice Krispies
KELLOGG'S
340 g € 5,85 al kg

€2,99
1,99
SCONTO
PREMIATY
33%



Yogurt Cremalpi
VIPITENO
amarena/miele e noci
2 x 125 g € 2,76 al kg

€1,25
0,69
SCONTO
PREMIATY
44%



Punte d'asparagi
**LA VALLE
DEGLI ORTI**
surgelate - 300 g
€ 8,30 al kg

€4,65
2,49
SCONTO
PREMIATY
46%



Gocce di cioccolato
fondente
EMILIA ZAINI
200 g € 9,95 al kg

€2,99
1,99
SCONTO
PREMIATY
33%



Cacao amaro
ZAINI
150 g € 11,93 al kg

€2,59
1,79
SCONTO
PREMIATY
30%



Cacao zuccherato
ZAINI
150 g € 9,27 al kg

€1,99
1,39
SCONTO
PREMIATY
30%



8 Gelati Liuk
ALGIDA
632 g € 4,10 al kg

€3,79
2,59
SCONTO
PREMIATY
31%



Frutta Secca
BIO
NOBERASCO
tipi e grammature
assortite
€1,00

0,70
SCONTO
PREMIATY
30%

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Olio extravergine di oliva Premi&Spremi **MONINI**

classico - 450 ml
€ 6,20 al lt
-€ 3,99



2,79

SCONTO PREMIATY 30%



Filetti di sgombro **AS DO MAR**
150 g € 23,27 al kg

-€ 4,99

3,49

SCONTO PREMIATY 30%



Tonno in olio extravergine **BIO RIO MARE**
130 g € 19,15 al kg

-€ 3,59

2,49

SCONTO PREMIATY 30%



Carciofotto **BERNI**
280 g € 10,68 al kg

-€ 4,48

2,99

SCONTO PREMIATY 33%

IN OMAGGIO UNA POSATA DA TAVOLA



Grissini Sottili porzionati **GRISIN BON**
300 g € 4,20 al kg

-€ 2,52

1,26

SCONTO PREMIATY 50%



Camomilla setacciata Sognid'oro **STAR**
20 filtri/33 g € 35,44 al kg

-€ 1,59

1,18

SCONTO PREMIATY 25%



Acqua **PERRIER**
1 lt

-€ 1,29

0,89

SCONTO PREMIATY 31%



Lambrusco dell'Emilia IGP **CANTINA GUALTIERI**
chiaro del pescatore
75 cl € 2,65 al lt

-€ 2,95

1,99

SCONTO PREMIATY 32%



Assorbenti Specialist Pants **LINES**
plus M - 8 pz
plus L - 7 pz

-€ 11,65

7,90

SCONTO PREMIATY 32%



Ricarica Titanium Sensitive 4 **WILKINSON**
4 pz

-€ 9,90

6,90

SCONTO PREMIATY 30%



Compresse per dentiere **RAPIDENT**
32 compresse

-€ 3,25

1,99

SCONTO PREMIATY 38%



Deodorante uomo **MALIZIA**
musk/vetiver
150 ml € 18,60 al lt

-€ 4,30

2,79

SCONTO PREMIATY 35%



Sapone liquido **SPUMA DI SCIAMPAGNA**
neutro/muschio
400 ml € 4,23 al lt

-€ 2,59

1,69

SCONTO PREMIATY 34%



Assorbenti Specialist **LINES**
mini - 18 pz

-€ 3,49

2,39

SCONTO PREMIATY 31%



Lavasciuga **VILEDA**
3 pz

-€ 2,95

1,99

SCONTO PREMIATY 32%



Anticalcare **PULIRAPID**
spray/liquido
500 ml € 2,78 al lt

-€ 2,08

1,39

SCONTO PREMIATY 33%



Biscotti per cani Delimix **FRISKIES**
500 g € 2,30 al kg

-€ 1,65

1,15

SCONTO PREMIATY 30%



Mini Rings/ Cookies **FRISKIES**
500 g € 3,38 al kg

-€ 2,49

1,69

SCONTO PREMIATY 32%

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO



Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 GIUGNO

Affogato Carte D'Or
gusti assortiti
500 g
€ 6,78 al kg

ALGIDA

€ 4,98
3,39

SCONTO
31%



Gelato Croccante
Amarena - 8 pz/456 g
€ 7,65 al kg

3,49



Viennetta
vaniglia - 360 g
€ 7,47 al kg

2,69



Viennetta
choconut/
tiramisù/
biscuit e
caramello
400 g
€ 6,73 al kg

€ 4,89
2,69

SCONTO
44%



4 Gelati
NUII
cioccolato e mirtillo/
mandorla e vaniglia/
caramello e noci
264/268/272 g
€ 11,29/11,12/
10,96 al kg

2,98



Coni gelato
SIGMA
panna e cioccolato/amarena/panna
6 pz/450 g € 4,42 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%



Pizza tradizionale margherita
CAMEO
345 g € 5,19 al kg

€ 3,69
1,79

SCONTO
51%



Pizza del Fornaio
SIGMA
wurstel e patatine - 240 g € 6,21 al kg
rucola e pomodorini - 225 g € 6,62 al kg
surgelata

€ 2,39
1,49

SCONTO
37%



Primi piatti 4 Salts in Padella
FINDUS
Paella valenciana/Linguine allo scoglio/
Tagliatelle ai funghi con porcini
surgelate - 550 g € 6,35 al kg

€ 4,99
3,49

SCONTO
30%



4 Croccole
FINDUS
classiche/agli spinaci
surgelate - 4 pz/400 g € 8,73 al kg

€ 5,69
3,49

SCONTO
38%



Fiori di tonno/Salmone
FINDUS
surgelati - 2 pz
230/200 g € 23,87/27,45 al kg

5,49



Pisellini
Primavera
FINDUS
surgelati
750 g € 3,99 al kg

2,99



Patate Le allegre Casalinghe
PIZZOLI
surgelate - 750 g
€ 1,84 al kg

€ 1,98
1,38

SCONTO
30%



Contorno Ortolano
LA VALLE DEGLI ORTI
surgelato - 400 g
€ 3,73 al kg

€ 2,49
1,49

SCONTO
40%

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 7 al 9
giugno
ritira il buono
"GRIGLIATA
MIX DI POLLO
AMADORI"



Dal 10 al
16 giugno
ritira
il buono
"CAFFÈ
CLASSICO
MOTTA"
"DETERSIVO
LIQUIDO
BIO PRESTO"

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

SIGMA Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA
BOMPIORTO: via Adige, 250/R*
CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C

MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via Gramsci, 9*
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*
PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)

CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L

BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*

REGGIO EMILIA - FOGLIANO: via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA - RIVALTA: via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22

*SIGMA con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%